

Equipamentos															
Fonte	Código	Equipamento	Custo (R\$) - CHI	Fonte	Código	Veículo Transportador	Custo (R\$) - CHP	Distância (km)	Fator Utiliz.	Fator K	Vm (km/h)	Tempo (h)	Custo Mob/Desmob	Quant.	Custo Total
SICRO	E9086 I	BOMBA DE CONCRETO REBOCÁVEL COM CAPACIDADE DE 41 M³/H - 74 KW	0,00	SICRO	E9086 P	BOMBA DE CONCRETO REBOCÁVEL COM CAPACIDADE DE 41 M³/H - 74 KW	R\$ 126,83	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 243,09	1,00	R\$ 243,09
SICRO	E9579 I	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 10 M³ - 188 KW	0,00	SICRO	E9579 P	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 10 M³ - 188 KW	R\$ 155,94	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 298,88	3,00	R\$ 896,63
SICRO	E9506 I	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 6 M³ - 136 KW	0,00	SICRO	E9506 P	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 6 M³ - 136 KW	R\$ 115,71	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 221,78	3,00	R\$ 665,33
SICRO	E9672 I	CAMINHÃO BASCULANTE PARA ROCHA COM CAPACIDADE DE 12 M³ - 188 KW	0,00	SICRO	E9672 P	CAMINHÃO BASCULANTE PARA ROCHA COM CAPACIDADE DE 12 M³ - 188 KW	R\$ 169,57	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 325,02	27,00	R\$ 8.775,43
SICRO	E9145 I	CAMINHÃO BASCULANTE PARA CONCRETO COM CAPACIDADE DE 7 M³ - 188 KW	0,00	SICRO	E9145 P	CAMINHÃO BASCULANTE PARA CONCRETO COM CAPACIDADE DE 7 M³ - 188 KW	R\$ 154,76	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 296,63	1,00	R\$ 296,63
SICRO	E9600 I	CAMINHÃO BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 8 M³ - 188 KW	0,00	SICRO	E9600 P	CAMINHÃO BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 8 M³ - 188 KW	R\$ 172,29	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 330,22	2,00	R\$ 660,43
SICRO	E9592 I	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 15 T - 188 KW	0,00	SICRO	E9592 P	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 15 T - 188 KW	R\$ 158,99	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 304,74	2,00	R\$ 609,48
SICRO	E9687 I	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 5 T - 115 KW	0,00	SICRO	E9687 P	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 5 T - 115 KW	R\$ 95,77	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 183,55	1,00	R\$ 183,55
SICRO	E9508 I	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 9 T - 136 KW	0,00	SICRO	E9508 P	CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 9 T - 136 KW	R\$ 116,26	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 222,82	1,00	R\$ 222,82
SICRO	E9511 I	CARREGADEIRA DE PNEUS COM CAPACIDADE DE 3,40 M³ - 195 KW	106,15	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 617,08	1,00	R\$ 617,08
SICRO	E9686 I	CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO COM CAPACIDADE DE 20 T.M - 136 KW	0,00	SICRO	E9686 P	CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO COM CAPACIDADE DE 20 T.M - 136 KW	R\$ 191,86	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 367,73	1,00	R\$ 367,73
SICRO	E9520 I	CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 6 M³ - 188 KW	0,00	SICRO	E9520 P	CAMINHÃO COM CAÇAMBA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 6 M³ - 188 KW	R\$ 167,06	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 320,19	1,00	R\$ 320,19
SICRO	E9644 I	CAMINHÃO DEMARCADOR DE FAIXAS COM SISTEMA DE PINTURA A FRIO - 28 KW/115 KW	0,00	SICRO	E9644 P	CAMINHÃO DEMARCADOR DE FAIXAS COM SISTEMA DE PINTURA A FRIO - 28 KW/115 KW	R\$ 265,13	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 508,16	1,00	R\$ 508,16
SICRO	E9146 I	CAMINHÃO SILO COM CAPACIDADE DE 30 M³ - 265 KW	0,00	SICRO	E9146 P	CAMINHÃO SILO COM CAPACIDADE DE 30 M³ - 265 KW	R\$ 260,84	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 499,95	1,00	R\$ 499,95
SICRO	E9571 I	CAMINHÃO TANQUE COM CAPACIDADE DE 10.000 L - 188 KW	0,00	SICRO	E9571 P	CAMINHÃO TANQUE COM CAPACIDADE DE 10.000 L - 188 KW	R\$ 194,34	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 372,49	1,00	R\$ 372,49
SICRO	E9605 I	CAMINHÃO TANQUE COM CAPACIDADE DE 6.000 L - 136 KW	0,00	SICRO	E9605 P	CAMINHÃO TANQUE COM CAPACIDADE DE 6.000 L - 136 KW	R\$ 151,74	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 290,84	1,00	R\$ 290,84
SINAPI	5903	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHI DIURNO. AF_06/2014	0,00	SINAPI	5901	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHP DIURNO. AF_06/2014	R\$ 199,90	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 383,14	1,00	R\$ 383,14
SINAPI	6260	CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHI DIURNO. AF_06/2014	0,00	SINAPI	6259	CAMINHÃO PIPA 6.000 L, PESO BRUTO TOTAL 13.000 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 189 CV INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, CAPACIDADE 6 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014	R\$ 166,07	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 318,30	1,00	R\$ 318,30
SICRO	E9584 I	CARREGADEIRA DE PNEUS COM CAPACIDADE DE 1,72 M³ - 113 KW	59,54	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 527,75	5,00	R\$ 2.638,75
SINAPI	96156	MINICARREGADEIRA SOBRE RODAS POTENCIA 47HP CAPACIDADE OPERACAO 646 KG, COM VASSOURA MECÂNICA ACOPLADA - CHI DIURNO. AF_03/2017	47,52	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,33	2,00	60,00	1,92	R\$ 364,07	1,00	R\$ 364,07
SINAPI	96246	MINIESCAVADEIRA SOBRE ESTEIRAS, POTENCIA LIQUIDA DE *30* HP, PESO OPERACIONAL DE *3.500* KG - CHI DIURNO. AF_04/2017	46,04	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,33	2,00	60,00	1,92	R\$ 361,23	1,00	R\$ 361,23
SINAPI	91634	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXI MO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO. AF_08/2015	0,00	SINAPI	91634	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXI MO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO. AF_08/2015	R\$ 149,27	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 286,10	2,00	R\$ 572,20
SICRO	E9666 I	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 30 T - 265 KW	0,00	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 413,62	1,00	R\$ 413,62
SICRO	E9599 I	CENTRAL DE CONCRETO COM CAPACIDADE DE 30 M³/H - DOSADORA RS	42,64	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 908,97	1,00	R\$ 908,97
SICRO	E9590 I	CENTRAL DE CONCRETO COM CAPACIDADE DE 40 M³/H - DOSADORA FIXA	50,46	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 923,96	1,00	R\$ 923,96
SICRO	E9635 I	DRAGA DE SUÇÃO E RECALQUE COM POTÊNCIA DA BOMBA DE 294 KW E DO CORTADOR DE 30 KW	161,37	SICRO	E9603 P	EMBARCAÇÃO EMPURRADORA MULTIPROPÓSITO COM GUINDASTE HIDRÁULICO DE 74 KN.M - 165 KW	R\$ 313,88	263,00	1,00	1,00	11,11	23,67	R\$ 11.248,33	1,00	R\$ 11.248,33
SICRO	E9603 I	EMBARCAÇÃO EMPURRADORA MULTIPROPÓSITO COM GUINDASTE HIDRÁULICO DE 74 KN.M - 165 KW	0,00	SICRO	E9603 P	EMBARCAÇÃO EMPURRADORA MULTIPROPÓSITO COM GUINDASTE HIDRÁULICO DE 74 KN.M - 165 KW	R\$ 313,88	263,00	1,00	1,00	11,11	23,67	R\$ 7.429,05	3,00	R\$ 22.287,16

SICRO	E9536 I	EMBARCAÇÃO DE APOIO - 40 HP	0,00	SICRO	E9536 P	EMBARCAÇÃO DE APOIO - 40 HP	R\$ 79,41	50,00	1,00	1,00	27,78	1,80	R\$ 142,92	1,00	R\$ 142,92	
SICRO	E9540 I	TRATOR SOBRE ESTEIRAS COM LÂMINA - 127 KW	70,07	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 547,92	3,00	R\$ 1.643,75	
SICRO	E9076 I	EQUIPAMENTO DE PINTURA COM CABINE DE 7,00 KW E ESTUFA DE 80.000 KCAL PARA PINTURA ELETROSTÁTICA	31,59	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 474,17	1,00	R\$ 474,17	
SICRO	E9078 I	TRELIÇA LANÇADEIRA COM CAPACIDADE DE CARGA DE 120 A 150 T E VÃO MÁXIMO DE 45 M - 110 KW	107,98	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	9,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 7.652,16	3,00	R\$ 22.956,47	
SICRO	E9127 I	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM MARTELO HIDRÁULICO DE 520 KG - 75 KW	121,65	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 1.060,41	1,00	R\$ 1.060,41	
SICRO	E9515 I	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS COM CAÇAMBA COM CAPACIDADE DE 1,56 M³ - 118 KW	83,85	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 987,95	4,00	R\$ 3.951,82	
SINAPI	5632	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 0,80 M3, PESO OPERACIONAL 17 T, POTENCIA BRUTA 111 HP - CHI DIURNO. AF_06/2014	66,36	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 954,43	5,00	R\$ 4.772,17	
SICRO	E9518 I	GRADE DE 24 DISCOS REBOCÁVEL DE 24"	0,00	SICRO	E9518 P	GRADE DE 24 DISCOS REBOCÁVEL DE 24"	R\$ 2,49	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 4,78	1,00	R\$ 4,78	
SICRO	E9660 I	CAÇAMBA BASCULANTE PARA ROCHA COM CAPACIDADE DE 12 M³	178,73	SICRO	E9666 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 30 T - 265 KW	R\$ 231,52	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 1.230,07	1,00	R\$ 1.230,07	
SICRO	E9613 I	GUINDASTE SOBRE ESTEIRAS COM PINÇA - 220 KW	186,00	SICRO	E9666 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 30 T - 265 KW	R\$ 231,52	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 1.244,00	5,00	R\$ 6.219,98	
SICRO	E9050 I	GUINDASTE SOBRE RODAS COM CAPACIDADE DE 370 KN.M - 75 KW	82,21	SICRO	E9050 P	GUINDASTE SOBRE RODAS COM CAPACIDADE DE 370 KN.M - 75 KW	R\$ 152,97	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 450,76	1,00	R\$ 450,76	
SICRO	E9524 I	MOTONIVELADORA - 93 KW	70,53	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 962,42	2,00	R\$ 1.924,84	
SICRO	E9526 I	RETROESCAVADEIRA DE PNEUS COM CAPACIDADE DE 0,76 M³ - 58 KW	48,27	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 506,13	2,00	R\$ 1.012,26	
SICRO	E9762 I	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS AUTOPROPULIDO DE 27 T - 85 KW	64,46	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 950,80	2,00	R\$ 1.901,60	
SICRO	E9685 I	ROLO COMPACTADOR PÉ DE CARNEIRO VIBRATÓRIO AUTOPROPULIDO DE 11,6 T - 82 KW	62,35	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 533,12	1,00	R\$ 533,12	
SINAPI	95631	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHP DIURNO. AF_11/2016	150,54	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 702,16	2,00	R\$ 1.404,31	
SINAPI	5837	VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M, POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHI DIURNO. AF_11/2014	95,18	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 596,05	1,00	R\$ 596,05	
SICRO	E9558 I	TANQUE DE ESTOCAGEM DE ASFALTO COM CAPACIDADE DE 30.000 L	13,10	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 852,36	1,00	R\$ 852,36	
SINAPI	91486	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TÉRMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, POTÊNCIA 185 CV - CHI DIURNO. AF_08/2015	0,00	SINAPI	83362	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TÉRMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, POTÊNCIA 185 CV - CHP DIURNO. AF_08/2015	R\$ 198,72	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 380,88	1,00	R\$ 380,88	
SICRO	E9577 I	TRATOR AGRÍCOLA - 77 KW	34,23	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 479,24	4,00	R\$ 1.916,95	
SICRO	E9541 I	TRATOR DE ESTEIRAS COM LÂMINA - 259 KW	142,52	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 1.100,41	4,00	R\$ 4.401,63	
SINAPI	89235	FRESADORA DE ASFALTO A FRIO SOBRE RODAS, LARGURA FRESAGEM DE 1,0 M, POTÊNCIA 208 HP - CHI DIURNO. AF_11/2014	121,33	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	60,00	1,92	R\$ 646,17	1,00	R\$ 646,17	
SINAPI	95122	USINA MISTURADORA DE SOLOS, CAPACIDADE DE 200 A 500 TON/H, POTENCIA 75KW - CHI DIURNO. AF_07/2016	144,09	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	2,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 1.930,66	1,00	R\$ 1.930,66	
SICRO	E9617 I	USINA MISTURADORA DE PRÉ MISTURADO A FRIO COM CAPACIDADE DE 60 T/H	35,94	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	1,00	2,00	60,00	1,92	R\$ 896,13	1,00	R\$ 896,13	
SICRO	E9670 I	USINA MÓVEL DE LAMA ASFÁLTICA OU MICRORREVESTIMENTO COM CAVALO MECÂNICO COM CAPACIDADE DE 12 M³ - 95,6 KW/240 KW	0,00	SICRO	E9670 P	USINA MÓVEL DE LAMA ASFÁLTICA OU MICRORREVESTIMENTO COM CAVALO MECÂNICO COM CAPACIDADE DE 12 M³ - 95,6 KW/240 KW	R\$ 451,00	115,00	1,00	1,00	60,00	1,92	R\$ 864,41	1,00	R\$ 864,41	
TOTAL																R\$ 118.118,25

Funcionários													
Descrição	Custo (R\$) - CHI			Veículo Transportador	Custo (R\$) - CHP	Distância (km)	Fator Utiliz.	Fator K	Vm (km/h)	Tempo (h)	Custo Mob/Desmob	Quant.	Custo Total
FUNCIONÁRIOS	-	SICRO	E9560 P	ÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA 80 LUGARES - 175 KW	R\$ 192,04	115,00	0,02	2,00	60,00	1,92	R\$ 16,73	140,00	R\$ 2.342,36
TOTAL													R\$ 2.342,36

Canteiro de Obras													
Descrição	Custo (R\$) - CHI			Veículo Transportador	Custo (R\$) - CHP	Distância (km)	Fator Utiliz.	Fator K	Vm (km/h)	Tempo (h)	Custo Mob/Desmob	Quant.	Custo Total
CONTAINER 20 TEU	-	SICRO	E9665 P	CAVALO MECÂNICO COM SEMIRREBOQUE COM CAPACIDADE DE 22 T - 240 KW	R\$ 215,80	115,00	0,50	2,00	40,00	2,88	R\$ 620,43	94,00	R\$ 58.320,71
TOTAL													R\$ 58.320,71